ante oīa p̄ confessionē sacerdotibz
ostēdi. **Luc.** xvij. Ite ostendite
vos sacerdotibz. Et oblato sacri
fido spūs contribulati sanguīne
passeris. i. xp̄i dz p̄ sue passiois
mēoriā aspergi. capillos malay
cogitacōm et affcōnū a se radē
et euellere. barbā fatue sapiētie
et sup̄cilia sup̄bie deponē. et lac
mis contritionū se lauare et ab
stergere. extra proprium domi
cilium aliquādiu peregrinan
do manere. et tādē duos agnos
idest duplicē ignorantiam cor
dis et corporeis domino offerre.
et sic mūdus poterit fieri. et ad
sanitatem gratie reuēire. **Ma**
th. vndecimo Ceci vident sur
di audiunt. claudi ambulant. le
p̄si mundantur. **Ad** mūdaci
onem leprosi requirebantur duo
passeres in aqua viua i vase fic
tili. lignum cædrinum. ysopus.
vermiculus idest filus cocāneus
Unus ergo istorum passerum
ocadebatur. et sanguis eius sup
illas aquas in vase illo fictili stil
lare permittebatur. et tandē pas
ser alius viuus. et ysopus in li
gno cædrino cum filo cocāneo p̄
modum aspersorij ligabatur. q̄
bus in aquis rubricatis intinc
tis leprosus sepiēs intingeba
tur. et sic passer ille viuus abire
in campum permittebatur. ra
filqz pilis et lotis corporeis et
vestibz homo etiam p̄ septē dies
extra p̄p̄riū tabnaculū morabat.
Octaua hō dies duos agnos

Ieruit?

sacerdotibus offerebat: et mundus effectus castra ingrediebat. Leprosus significat genus humanum quod scilicet in adam fuit infectum. de castris id est de paradiso eiectum. ita quod vestimentum sue mortalitatis fuit dissutum. Caput vero sui cordis fuit criminibus virtutum nudatum. **Job primo** Nudus egressus sum de utero matris. Ad hoc ergo quod ille leprosus mudaretur et in castra paradisi reduceretur. plura necessaria concurrunt. Necessarium enim fuit quod iter veniret duo passeres id est duplicis christi nature veritas et veritas. aqua viva. id est christi nature mortalitas. yfopus qui tumores sedat. id est ipse christi humilitas. cocco seu vermiculus filium scilicet ignei coloris. id est ipse christi ardens amor et caritas. lignum cedrinum. id est ipse christi crux et sue passionis austeritas. sanguis passeris occisi. id est sanguinis effusi utilitas. **Ista enim omnia humana genus leprosum purificauerunt et castrorum paradisi eidem adiutim reddiderunt.** De istis enim duobus passeribus. id est de ista duplici christi natura humana et diuina. vna sola fuit occisa scilicet natura humana in vase fictili humane mortalitatis mortua. **Nichil passus fuit homo secundum diuinitatem: in desertum euolare dictus est in quantum passionis acerbitas ipsum aliquantulum non afflixit. diuinitas tamen ista in sanguine passeris mortue intincta dicitur fuisse in quantum per passionem ipsius christi**

homo nescit ei diuinitas consensisse. Cedro etiam cum cocco caritatis et yfopo humilitatis alligata dicitur in quantum ipsius deitatis caritas et humilitas in ipso cedro. id est in ipso ligno crucis summe apparuit se monstrat. **Ideo apostolus dicit quod propter nimiam caritatem qua dilexit nos deus. filium suum tradidit.** Ad ephe. ij. et ad phil. ij. dicit quod humiliavit semetipsum factus obediens usque ad mortem mortem autem crucis. **Omnia tamen ista scilicet passer viuus et sanguis passeris occisi et lignum cedrinum in aqua immersa dicitur in quantum scilicet ipse aqua baptismi a sanguine et passione christi et ipse deitate et cruce virtute propriam forciuntur.** Ergo iste aqua mixta cum sanguine. id est baptismus et christi passio iuncte filii septem. id est mediamentis septem domus spiritus sancti leprosum istum scilicet genus humanum asperserunt. et a lepra peccati lauerunt sic ut per septem dies id est per curriculum vite huius scilicet in octaua future refectionis ex toto mundus efficiat. quoniam et absteris omnibus mortalitatis superfluitatibus: castra paradisi ingredietur. et ad illos de quorum societate ceciderat scilicet ad filios israel. id est ad beatos angelos adiungetur. **Per mudacionem enim leprosi et ipse mudificacionem premissam septem diebus debebat esse proprium tabernaculum manere. quia scilicet datus quod humanum genus per christi passionem baptismum et crucem a lepra peccati originalis mundetur non tamen propter hoc statim tabernaculum paradisi ingredietur.**

primo extra scz in hac valle misere
 rie septē diebo .i. p totā vitā istā
 q̄ p septenariū dierū fluit pma-
 nē iubet . vsq; q̄ veiat octaua .i.
 futura resurrectio . vbi inter mū-
 dos vt p̄missum ē i corpe et aia
 celeste habitaculū soztiat . et sic
 de hoie videat dem illd̄ exo . xxij
Septē diebo sit cū mrē sua .i. cū
 mortali vita . die v̄o octaua da-
 bit eū dño **V**el si vis dic q̄ ad
 hoc q̄ leplius idē bō pccōz mū-
 det . necē ē q̄ sac̄doti p cōfessioēz
 se ostendat et q̄ deo duos passe-
 res scz corpus et aiaz offerat . et
 q̄ lignū cēdrinū idest crucis me-
 moriā . cocā caritatis . et ysopū
 humilitatis . necnō vas fictile cū
 aqua idest cor contritū cū lacri-
 mis scā ferat . vt sic dū vn̄ pas-
 serū suorum scz corpus p peitē-
 tiam imolatur . aliū passer scilicet
 aia liber euolet et recēdat . **N**ā
 cū sanguis idest pccm̄ i aqua vi-
 ua lacrimarū et vase fictili id est
 corde humili p cōfessionē fundi-
 t̄ . et tali lacrimarū delictis pro-
 prijs rubricata mediāte humili-
 tatis ysopo leplius pccōz asper-
 git̄ . et lauat̄ . ab oī cōtagio mū-
 datur et ad castra xpi scz ad gra-
 tiam in p̄senti et gloriā in futuro
 tāq̄ mūdus et innoēs accepta
 t̄ . **P̄s.** Asperges me domine ys-
 opo et mūdabor : lauab̄ ac̄
Hic ponitur leplius mundatus
 debebat duos agnos offerre sa-
 cerdoti . qui de sanguine debebat
 aurē dexterā . pollices . manus et

pedes dextri ipsi? leprosi tingere
 ac̄ . **E**t simile habes exo . xxx . vi
 de et expone sicut ibi **H**ic poi-
 t̄ de illo qui a lepra et infra cap-
 sequēti de illo qui a fluxu immū-
 di semis mūdabant̄ . q̄ ingredi
 stati nō dēbat p̄sumē h̄ p septē
 dies idignum se propter pccō-
 dētē immūdiā reputare et a ca-
 strorum ingressu cessare **I**n
 quo figuratiue notatur q̄ quādo
 notabilem immundiciā et infa-
 miam incurrit dato q̄ inde mū-
 detur et emendetur et ad gratiam
 seu mundiciā pristinā repa-
 ref . semp̄ debet quadam natura-
 li verecundia sibi p̄p̄si timere et nō
 presūptuosē in castra id est in so-
 cietates mundorum seu maiorū
 se iūgere . sed inde aliquamdiu
 se retrahere quousq; p̄fecta mū-
 ditia seu fama ipsum permittat
 subintrare . exemplo illius pub-
 licani . qui non audebat oculos
 ad cælum leuare . sed percutiebat
 pectus suum et dicebat . **D**omi-
 ne propicius esto michi peccato-
 ri **Lucē xvij.** Dato enim q̄ lepra
 culpe tollat̄ lesa tamē op̄mio ne-
 cesse est q̄ aliquādiu retrahatur
 et p̄sumptione et audacia reprimat̄
Vel dic contra ifames q̄
 dato q̄ culpa trāserit . ē manz tū
 ifamia q̄ ip̄os castra ecclie bñfi-
 cia dignitates ecclie sine ampli-
 ori sacrificio .i. sine speciali disp̄-
 sacione egredi non pmittit **U**nde
 in canone d̄ q̄ porte dignitatū
 infamibus non patebunt

Ille qui fluebat semine imūdo? erat
 et extra castra eici debebat: oīa q̄
 cūq; attingebat imūda erāt. qui
 ymo oēs qui carnē eius saluam
 ei? vestimēta ei? sagma sup qd̄
 sederat et lectū ei? tangebāt p̄tē
 nus imūdiā atrabebāt: et ideo
 se lauare debebāt Si etiā tange-
 bat vas fictile frangebatur. Si
 vero vas ligneū lauabat. Tal̄
 erat fluens semine **I**de iudiciū p̄ o-
 mnia erat de muliere que mēstrua
 paciebat Talis semine fluēs sig-
 nificat luxuriosū semine abhomi-
 nabilē et imūdū: p̄ menstruosaz
 etiā mulierē intelligo feminā lux-
 uriosam: qz v̄e taliū carnes id ē
 carnalis vita salua defluēs id ē
 carnalis secta: lectus .i. carnalis
 delectacō: vestis .i. inhonesta dū
 facio penitus sūt imūda intātū.
 qz qui talia tangūt id ē qui talia
 frequētant et imitant imūdiā
 luxurie et infamie atrabē dmo-
 scūt Qua p̄pter lotura cōfessio-
 nis et penitencie se abluē tene-
 būt. et ideo tutū est qz tales vi-
 les p̄sone nō tangāt aut frequē-
 tent sed qz potius de alioz con-
 forcijs expellant **Gen. xxi. Eij-**
ce ancillā et filiū ei? Quarto re-
gū v. Vade lauare sep̄cies ī ior-
dane at̄ De vase vero ligneo et
fictili dic vt s̄. c. iiii. **Cel si vis**
 dic qz semine fluēs est hereticus:
 qui qz semē imūdū id ē malā do-
 ctrinā seminat. ideo scā ecclā ip-
 sū repudiat. et de societatis ali-
 oꝝ fugat. **I**git̄ caro .i. carnalis

vita salua id ē imūda doctina
 lectus id ē iniqua secta taliū nō
 debet tāgi nec aliquo modo frequē-
 tari sed magis effugi et vitari.
Unde ad titū iij. dicit̄. **H**ereticū
 hoīem post terciā monitionē de-
 uita: sciens qm̄ corruptus ē **T**a-
 lis imūdus qm̄ mūdabat̄ debe-
 bat septem dieb; expectare. tan-
 dē seipsū in aquis vniuersis lauaē et
 postea turtures et pullos colū-
 barū offerre et sic castra in vespere
 poterat subintrare **S**ic v̄o ille
 qui a fēdo hūore carnalitatis fa-
 nat̄ debet septē dieb; expectare
 id ē de septē peccatis mortalib;
 se deliberare p̄ cōtricionē. se totū
 lauare p̄ cōfessionē colūbas offer-
 re id ē simplicitatē: turtures .i.
 castitatē: et sic mūdus erit p̄ san-
 ctitatē: et tabernaculū paradisi in-
 trare poterit p̄ beatā felicitatē **C**

Inter cetera sacrificia vnū mag-
 nū et solempne fiebat ī festo ex-
 piacionis in quo scz cineres fie-
 bant de quib; aquā expiacionis
 faciebant: et per totum annum
 immūdos purificabāt. **A**ccipie-
 bantur enim quatuor animalia
 scz vnus aries vna vitula trien-
 nis rufa et duo birci: que omnia
 ad ostium tabernaculi offerebā-
 tur et ritu mirabili immolaban-
 tur. **M**ittebantur enim sortes
 super bircos vt scz vnus deo as-
 lius populo assignaret̄. et qz ille
 q̄ ī sorte dño cadebat imolabat̄
Ille vero q̄ populo assignabat̄
 in p̄scriptis peccatis populi sup

caput eius p nūciū ad hoc depu-
tatū i desertū emittebat et ibi lib-
abire pmittebat et lupis et leo-
ibz exponebat. Alio vō hircus v-
na cū vitula rufa mādabat p sa-
c̄dotē occidi et sanguine ipi? ip-
sū tabnaulū interi? et exteri? ex-
piari et hoc sc̄z p sac̄dotē linea tu-
mica. feialibz lineis. jona linea et
c̄davi linea idutū. et tā p̄piciato-
riū q̄ altare aureū q̄ ec̄iā velū cū
digito ticto sanguine sepcies as-
p̄gi. Sacerdos em̄ illa die cū san-
guine solus sc̄ascōz intrabat. et ne
visa maiestate dñi morēf. mag-
nā copiā thuris in thuribulo se-
cū portabat q̄ totū sc̄uariū obnu-
bilabat. quibz c̄pletis sacerdos
egrediebat et depositis dictis ve-
stibz vestimentis sacerdotibus
iduebat arietēqz cū adipibz san-
guine et renūculis hirci occisi. et
vituli dño sup altaē immolabat
et sic ipsum altare ab immundi-
cijs filiorū israhel expiabat. vi-
tule vero et hirci carnes fūm? et
pelles extra portari faciebat. et
vsqz ad cineres cōburebat et i ig-
nē lignū c̄drinū yfopū et cocū
bis tinctū c̄bureda cū carnibus
imittebat. Et sic populus a suis
peccatis expiabatur. taberna-
culum emūdabat. cinis p faciēda
aqua expiatiois efficiebat. que
p totū annū seruabat. **D**icim?
allegoriē q̄ ista animalia xp̄z fi-
gurare vidēt quia si hircus emis-
sari? qui illesus dimittebat. dei
tatē figt. q̄ sc̄z ipaffibilis p̄seue-